

اخبار

ارائه خدمات به زائران حسینی از تهران تا مهران

شهرداری منطقه ۵ ، آماده ارائه خدمات مطلوب به زائران حسینی در مرز مهران است.
به گزارش امتیاز، امسال نیز همچون سنوات گذشته، ستاد اربعین شهرداری منطقه با در اختیار گرفتن و به کار گیری انواع امکانات، تجهیزات و ماشین آلات نظیر خودروهای خدمات شهری سبک و سنگین و جمع آوری زباله، اقدام به خدمت رسانی می کند.
پاکسازی و نظافت عمومی ۱۲۷ هکتار محدوده، از پل زائر تا داخل خاک عراق به مدت ۲۱ روز به عهده شهرداری منطقه ۵ است و این عملیات با پیش بینی ۲۰۰ نفر نیروی پاکبان، ۵۰ نیروی بازیافت، ۱۲۵ نیروی پرسنلی و داوطلب مردمی و نیروی آتش نشانی انجام می شود.

نصب ، راه اندازی و بهسازی ۹۳۳ ششمه سرویس بهداشتی پرتابی و احداثی، نصب و راه اندازی ۳۵ دوش پرتابل، پاک‌گیری یک دستگاه تلویزیون شهری در پایانه مرزی و میدان اربعین و پخش برنامه های متنوع مذهبی و اطلاع رسانی به صورت ۲۴ ساعته، توزیع کیسه بین زائرین با هدف فرهنگ سازی مشارکت زائرین در نظافت از طریق اجرای برنامه اطلاع رسانی توسط تلویزیون های نصب شده انجام می شود.

همچنین، اعمال فرآیند کنترلی از طریق ایجاد شبکه داخلی بیسیم، راه اندازی کانال واتساپ درج گزارش تصویری مرتبط با پست ها ، نظارت مستمر و تشکیل ستاد خبری اربعین ، در مرز مهران و ارتباط گیری با رسانه های مختلف و تصویر برداری مستمر از اقدامات در اربعین امسال است.

دبیر ستاد اربعین حسینی (ع) منطقه۵ اعلام کرد با کاهش هزینه ها، آماده افزایش خدمات به زائرین کربلا هستیم .

همزمان با روز جهانی سالمند انجام می شود:
قصه گویی سالمندان برای کودکان در منطقه ۱۵
کارگاه های قصه گوئی و خاطره گوئی اعضای کانون سالمندان منطقه ۱۵همزمان با روز جهانی سالمند برپا می شود.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی فرهنگی منطقه با بیان این خبر گفت: این برنامه امروز به همت اداره سلامت منطقه در خانه کودک سراهای محله برگزار می شود تا پیوندی بین نسل گذشته و آینده برقرار و کودکان امروز از داستان های شفاهی پدربزرگ ها و مادربزرگ ها بهره مند شوند.

مختاری با تشریح برنامه های دیگری که به مناسبت همدین روز انجام می شود، افزود: برپایی میز خدمت با ارائه خدمات مشاوره، طب سالمندی، توزیع بروشور آموزشی، عضوگیری کانون سالمندان، اجرای برنامه ی گفتگو در شهر با موضوع اشتراک تجربیات سالمندی و برپایی کارگاه سبک زندگی و نشاط سالمندی در سراهای محله از جمله این برنامه هاست.

وی اضافه کرد: جشنواره عکاسی «مثبت ۶۵ ساله ها» با هدف ارج نهادن به جایگاه سالمندان، ارزش گذاری و توجه بیشتر شهروندان به این نسل و موضوع سالمند و معنویت، سالمند و تحرک، نشاط اجتماعی، سالمند و خانواده، سالمند و شهرنشین، سالمند و تکنولوژی و سالمند و فعالیت های فرهنگی، هنری و اجتماعی برگزار می شود که علاقه مندان می توانند آثار خود را تا ۱۵ مهر به نزدیکترین خانه سلامت سرای محله خود تحویل دهند.

معاون اجتماعی فرهنگی منطقه در ادامه به کمپین +۶۵ ساله ها با عنوان « برای مثبت ۶۵ ساله های شهرم چه می کنیم » اشاره کرد و گفت: خدمات ویژه ای در این کمپین با مشارکت سازمانها، شهروندان و انجمن های مردم نهاد به سالمندان ارائه می شود. از جمله اینکه سالمندان عزیز امروز می توانند با مراجعه به بیمارستان جواد الائمه برای تشخیص و درمان بیماری ها از خدمات متخصص زنان، ارتوپد و همچنین تخفیف ۵۰ درصدی در غربالگری تراکم استخوان و ماموگرافی بهره مند و وزیت رایگان شوند.

به گفته وی خانه دیابت حکیم نیز برای سالمندان تخفیف ۱۰ درصدی خرید محصولات غذایی بدون قند، دستگاه نوار قندخون و فشارخون در نظر گرفته است که شهروندان می توانند به خانه سلامت سرای محله افسریه جنوبی واقع در خیابان ۱۳ بین ۱۵ متری دوم و سوم مراجعه کنند.

توزیع بیش از ۳۰۰۰ تن آسفالت در عملیات احداث معابر شهرک وصال در منطقه ۱۹
در راستای تسهیل در تردد شهروندان و خدمات رسانی مطلوب به آنان، معابر شهرک وصال خاکبرداری و تسطیح و رگلاژ قرار دارد و اتصال لوله های فاضلاب به کانال فاضلاب شهری برای جلوگیری از حفاری های آینده، به طور همزمان انجام می شود.
شایان ذکر است درخصوص رفع معارض سایر کوچه ها، هماهنگی های مورد نظر نیز انجام شده است.
به گزارش امتیاز، در راستای احداث معابر شهرک وصال و به منظور رفع معارض ها، لوله های انشعاب آب واحدهای مسکونی خیابان نیلوفر ۲ در این شهرک جابه جا شد. همچنین مقرر شد پس از اجرای جدول، معارض های احتمالی با جابجایی تیرهای برق مرتفع شود.

لازم به ذکر است عملیات احداث این معبر در مرحله خاکبرداری و تسطیح و رگلاژ قرار دارد و اتصال لوله های فاضلاب به کانال فاضلاب شهری برای جلوگیری از حفاری های آینده، به طور همزمان انجام می شود.

شایان ذکر است درخصوص رفع معارض سایر کوچه ها، هماهنگی های مورد نظر نیز انجام شده است.

بر پایه این گزارش ساخت واحدهای مسکونی شهرک وصال به صورت تدریجی و مستمری ۹۰ سال آغاز شده است و پیش بینی می شود در احداث معابر این شهرک بالغ بر ۳۰۰۰ تن آسفالت توزیع شود.

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری با بیان اینکه زنگ خطر کودک همسری در استانه‌های همدان و زنجان به صدا درآمده است گفت: این ۲ استان در این زمینه در حال پیشی گرفتن از خراسان رضوی هستند.

محمود عباسی در یازدهمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک در همدان با بیان اینکه قانونگذار در مورد سن ازدواج کارهای خوبی انجام می‌دهد تأکید کرد: در ازدواج فقط سن بلوغ کفایت نمی‌کند بلکه باید در کنار این موضوع به رشد جسمانی، رشد روانی و رشد عقلانی کودک توجه کرد.

وی با تأکید بر اینکه کودکان حق دارند بازی کنند و شاد باشند اظهار داشت: چطور مسئولیت زندگی را به دوش کودکان می‌گذاریم که توان تحمل و پذیرش آن را ندارند.

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری کودک همسری را خشونت علیه کودکان دانست و اظهار داشت: برخی این مسایل را متناسب به مذهب می دانند اما این نیازمند کار فرهنگی است چراکه اگر دادگاه مصلحت عالیه کودک‌ی را در نظر بگیرد کودک همسری را تأیید نمی کند.

عباسی با بیان اینکه تاکنون گزارشی مبنی بر اینکه رشد عقلانی، جسمی و فکری کودک‌ی کمتر از ۱۳ سال که تأیید شده باشد را نداریم اظهار داشت: هرچه خراج از دایره قوانین باشد جرم است و در مورد کودک همسری نیز انجام چنین کاری هم برای دفترخانه و هم والدین شریک جرم

فضای جدید آموزشی موسسه طب انتقال خون هم زمان با مراسم خیر مقدم به دانشجویان جدید سال تحصیلی ۹۸-۹۹ موسسه آموزشی پژوهش طب انتقال خون با حضور مدیر عامل و معاونان سا زمان انتقال خون ایران و مدیران و اعضای هیات علمی موسسه افتتاح شد.

به گزارش امتیاز: در این مراسم مدیر عامل سازمان انتقال خون ضمن تبریک به دانشجویان ورودی جدید و اعضای هیات علمی و همکاران موسسه برای ایشان در سال جدید تحصیلی آرزوی برکت و موفقیت کرد.

وی خطاب به دانشجویان گفت: رفته رفته عصر مدرک گرایي بدون مهارت و خلاقیت پایان می یابد و با کوچک شدن بدنه دولت و نیاز کشور به منابع دیگر غیر از نفت، دانشجویان ناچار می شوند برای سرآمدی در بازار کار و حرفه خود خلاق و کار آفرین باشند.

دکتر پور فتح اله دانش مبتنی بر تولید را آینده ایران پیش بینی



محسوب می‌شوند.

وی از دادستانی همدان خواست از تضییع حقوق کودکان و کودک آزاری که کودک همسری نیز شامل آن می شود جلوگیری کنند.

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری تأکید کرد: آیت الله مکارم شیرازی نیز اعلام کرده این ازدواج با باطل است اما چرا برخی می‌پندارند این مسایل در دایره شرع قرار دارد.

دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک اظهار داشت: نگرش افراد به حقوق کودکان باید به عنوان یک مطالبه اساسی در بین مردم و نیز مسئولان تغییر کند و در عمل به رسمیت شناخته شود.

کرد و کشور را متعلق به نسلی خلاق و مولد دانست و گفت: در این سازمان فرایند تهیه خون سالم و کافی از رگ دهنده تا رگ گیرنده در اختیار شما است و فرصت فراوان برای کسب دانش مبتنی بر مهارت، در اختیار خواهید داشت و سازمان و همکاران در بخشهای مختلف زمینه را برای این کار فراهم می کنند.

وی اقتصاد انتقال خون، آموزش تضمین کیفیت و کنترل کیفی و اصول بهینه تولید و صنعت پلاسما را از زمینه های مهم شغلی و مهارتی دانست که دانشجویان می توانند در آن فعال شده مهارت کسب کنند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون با تأکید بر لزوم تسلط یافتن دانشجویان و کار آفرینی کردن در زمینه چرخه انتقال خون بیمارستانی، مدیریت خون بیمار و استاندارد سازی بانکهای خون بیمارستانی، آزمایشگاه های تخصصی در این زمینه کاری را از دیگر زمینه های شغلی دانست که دانشجویان موسسه طب انتقال خون می

شهردار منطقه چهار در آیین تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس شمال شرق تهران مطرح کرد:

ما نه در گفتار بلکه در عمل باید پاسخگوی خون شهدا باشیم



انقلاب و اسلام دفاع می کنیم.

وی افزود: ما به عنوان متصدیان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی در شهرداری تهران و همه نهادها موظفیم که قدران خانواده معظم شهدا بوده و در عمل ادامه دهنده را شهدا باشیم.ما تلاش می کنیم تا با خدمت صادقانه خود از کبان نظام مقدس جمهوری اسلامی دفاع

برنامه های «هفته تهران» در محله های طهران قدیم تشریح شد؛

معرفی ۳۰نقطه گردشگری، افتتاح موزه و خانه تاریخی، نمایشگاه عکس،کافه گردی، شاهنامه خوانی و ...

در آستانه فرا رسیدن ۱۴ مهر و «روز تهران»، برنامه های ویژه ای با هدف معرفی تاریخ، فرهنگ و هویت محله های طهران قدیم که در حصار ناصری واقع شده اند؛ از سوی شهرداری منطقه ۱۱ به اجرا در می آید.

بر «**گزارش امتیاز**؛ علی اسماعیل زاده مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ تهران، با بیان این که ۴ کیلومتر از حصار ناصری در محله های این منطقه واقع شده اند که بخش مهمی از تاریخ کشور را در خود جای داده است؛ گفت: به منظور معرفی جاذبه های گردشگری و آگاهی دوستداران تهران در خصوص اینبه، مکان رویدادها، گذرها و فرهنگ مردم تهران در بیش از یکصد سال پیش در آستانه فرا رسیدن ۱۴ مهر که از سوی شورای اسلامی شهر تهران به عنوان «روز تهران » نامگذاری شده است؛ تبلیغات محیطی را با موضوع معرفی ۳۰ نقطه گردشگری در برنامه کاری خود داریم.

اسماعیل زاده در خصوص برنامه ریزی و هماهنگی با موزه های سطح منطقه برای بازدید رایگان شهروندان در روز یکشنبه ۱۴ مهر

اجرای طرح پایلوت «نانوایی دوستدار محیط زیست» در منطقه ۱۳

کیسه های پلاستیکی در نانوائی ها و لزوم فرهنگ سازی مصرف پلاستیک کمتر و جایگزینی کیسه های پارچه ای هنگام خرید نان در منطقه ۱۳ صورت پایلوت اجرا می شود.
وی با اشاره به فرایند اجرای طرح با همکاری کارشناسان محیط زیست منطقه و نواحی ، دبیران و اعضای کانون های محیط زیست در نانوائی های مشخص شده افزود: این طرح در ۵ مرحله با شناسایی ، توجیه و معرفی نانوائی های دارای پتانسیل ، نصب بنر و پوسترهای مورد نیاز طرح، توجیه و هماهنگی نانوائی منتخب و اطلاع رسانی طرح، توزیع رایگان کیسه های پارچه ای در نانوائی ها و ارائه رایگان کیسه های پارچه ای در یک کانتنر به شهروندان اجرایی می شود.
شهردار منطقه در خصوص حمایت از تولیدکنندگان و ایجاد امکان خرید کیسه پارچه ای توسط نانوائی ها ادامه داد : حمایت از سرمایه گذاری و تولید کیسه پارچه ای توسط کانونهای محیط زیست سرای محلات ، معلولین و زنان سرپرست خانوار، از جمله اقداماتی است که می توان نهادینه کرد.
درمنطقه ۱۳ با بهره مندی از مهارت دانش آموزان معلول مدرسه استثنایی توحید با ارسال طرح مورد نظر ،کیسه پارچه ای مورد نیاز تولید وخریداری می شود.

گیران و تصمیم سازان به آن حساسیت نشان دهند.

عباسی با بیان اینکه کودک به فرد زیر ۱۸ سال اطلاق می شود، افزود: نگاه به حقوق کودک باید از نگرش احساسی به حق مدارانه تغییر کند و حقوق کودکان به رسمیت شناخته و اجرایی شود.
معاون وزیر دادگستری با اشاره به پیوستن ایران به کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل متحد در سال ۱۳۷۹ افزود: به جز ایالات متحده آمریکا، تمامی کشورها عضو این کنوانسیون هستند که این نشان می دهد آن کشور بانی و متولی آشکار نقض حقوق بشر است.

عباسی با اظهار تاسف از اینکه در گوشه و کنار کودکان مورد تحقیر واقع می شوند افزود: برای احقاق حقوق نیاز به تغییر نگرش اجتماعی در جامعه است.

وی با تأکید بر اینکه کلینیک حقوق کودک در همدان ایجاد می شود تأکید کرد: دفاتر امور بانوان و وظیفه اصلی هماهنگی بین دستگاهی است و باید از موزای کاری جلوگیری شود .

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری خاطرنشان کرد: در جامعه ای هستیم که سن ازدواج به ۳۷ سال رسیده و باید قانون ازدواج آسان را اجرایی کنیم .

عباسی معتقد است: سیاست کلی جمعیت اجازه نمی دهد خلاف موازین شرعی و قانون حرکت کنیم و این کار نیازمند برنامه فرهنگی است که یکی از وظایف کلینیک ها رسیدگی به این موضوع است.

گشایش سال تحصیلی جدید و افتتاح فضای جدید آموزشی در موسسه آموزشی پژوهشی طب انتقال خون



توانند برای آینده خود در آن مهارت آموخته فعالیت کنند.

در ادامه این مراسم فضای آموزشی جدید موسسه طب انتقال خون افتتاح شد و دانشجویان و اعضای هیات علمی از این فضا بازدید کردند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در رونمایی نقاشی دیواری سفارت ایتالیا

هنر زبان مشترک تمام تمدن ها است

اینکار سفیر ایتالیا در انتخاب دو هنرمند ایرانی و ایتالیایی برای خلق یک اثر بر روی نمای بیرونی سفارت قابل تحسین است چرا که هنر زبان مشترک تمام تمدن ها است.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی در برنامه رونمایی از دو اثر نقاشی که توسط دو هنرمند ایرانی و ایتالیایی بر روی بوم اجرا و سپس بر نمای بیرونی سفارتخانه در خیابان شهید لواسانی (فرمانیه) بر روی دیوار نصب شد با بیان اینکه سفارت ایتالیا نمونه یک باغ ایرانی است و حضور در آن و رونمایی از یک رویداد فرهنگی قابل ستایش است اظهار داشت: هنر ابزار قوی برای پیوند دو تمدن بزرگ ایران و رم است.
وی افزود: سیما و منظر شهری نیازمند اجرای طرح های هنرمندانه است تا به تالطیف فضای شهر کمک کند و اجرای نقاشی برای این هدف بسیار تحسین برانگیز است.
موسوی این اقدام را در راستای دیپلماسی شهری دانست و گفت: مناسبات دو کشور در طول تاریخ بسیار نزدیک و برادرانه بوده است و شهر ما با میلان تفاهم و همکاری دارد و امیدواریم این همکاری بین سایر شهرهای ایران و ایتالیا هم گسترش پیدا کند.جز به پروانه سفیر ایتالیا نیز در این مراسم تصریح کرد: این دو نقاشی را برای تعامل بیشتر و پیوند هنر و تمدن بین دو کشور اجرا کردیم که هر دو ماه یکبار نیز این طرح انجام و طی آن دو نقاشی با حضور هنرمند ایرانی و ایتالیایی اجرا و همزمان بر دیوار سفارت نصب می شود .

میدان هفتم‌تیر به تصاویر شهدا مزین شد
با حضور شهردار تهران، رییس سازمان زیباسازی و مدیران شهری منطقه شش پلازای میدان شهدای هفتم‌تیر با نصب تابلو «مردان جهان‌آرا» به تصویر ۸۰۰ شهید دفاع‌مقدس مزین شد.

به گزارش امتیاز: این تابلو اثر «جاسم غضبان‌پور» هنرمند و عکاس دفاع‌مقدس است که تمامی رزمندگان حاضر در عملیات آزادسازی خرمشهر در آن دیده می‌شوند. به گفته خالق اثر، ابتدا عکس‌های یادگاری شهدایی که در آزادسازی خرمشهر شرکت داشتند جمع‌آوری شدند و پس از شناسایی شهدا، عکس‌ها کنار هم قرار گرفتند. به اظهار غضبان‌پور تهیه فایل اصلی بیش از ۲ سال زمان برده است.

تابلو مردان جهان‌آرا در ابعاد ۲متر در ۲۰متر تهیه شده و عکس شهید «محمد جهان‌آرا» در وسط قرار گرفته و تصاویر سایر شهدا در اطراف آن چیده شده‌اند.

«شناسایی منابع آلاینده» و تهیه «اطلس محیط زیست» در دستور کار ویژه مدیریت شهری منطقه ۲۱ قرار دارد
در جلسه نظارت ستادی عملکرد محیط زیستی منطقه۲۱، از اقدامات شاخص محیط زیستی ورودی غربی پایتخت تقدیر شد.

به گزارش امتیاز، در این جلسه که با حضور انصاری مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهر تهران و رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت برگزار گردید، گزارشی جامع از ویژگی های منحصربفرد منطقه۲۱، اطلاعات محیطی و جمعیت شناسی، اقدامات و فعالیت های شاخص صورت گرفته و همچنین ترتیب چشم انداز پیش روی این منطقه در مباحث محیط زیست شهری ارائه شد.
رحمانی شهردار منطقه ۲۱ در این جلسه ضمن تأکید بر «تلفیق صنعت و سکونت» در محدوده ورودی غربی پایتخت و «تعمیق وجود «زمین های بایر» و «استقرار صنایع» در منطقه۲۱ در گذشته جز تهدیدات این منطقه محسوب می شدند، اما امروز در سایه «مشارکت و مسئولیت های اجتماعی کارخانجات»، این دو مورد به فرصت های مطلوب منطقه ای تبدیل شده اند.
انصاری مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهر تهران در جریان برگزاری جلسه مذکور، با تقدیر از وجود دیدگاه محیط زیستی در مجموعه مدیریت شهری منطقه۲۱ افزود: «شناسایی منابع آلاینده» و «تهیه اطلس محیط زیست» در منطقه ۲۱ به صورت جدی درحال انجام بوده و باتوجه به اینکه ابزارهای قانونی انجام این امر در اختیار سازمان حفاظت محیط زیست است؛ می بایست «کمیته پایش صنایع» به سرعت تشکیل و فعال شود.

در راستای تحقق شعار «فرصت های برابر برای تمام سنین» صورت گرفت؛

اجرای ویژه برنامه های بزرگداشت هفته ملی سالمندان در منطقه ۱۰

حسین بحیرائی شهردار منطقه از برگزاری ویژه برنامه های هفته ملی سالمند با هدف تکریم منزلت سالمندان و نمایش توانمندی های آنان در جامعه خبر داد.

به گزارش امتیاز: حسین بحیرائی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی سالمندان و با رویکرد شعار «فرصت های برابر برای تمام سنین» ویژه برنامه های سلامت محور هفته سالمندان با تلاش اداره سلامت منطقه با هدف حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی، هم افزایی با شرکای اجتماعی در حوزه سالمندی، توجه ویژه کسب کارهای خرد و کلان به سالمندی و تعریف خدمات ویژه این قشر در سطح منطقه در حال اجرا می باشد.

وی در ادامه افزود: برگزاری برنامه هایی همچون دوره‌می و گفت وگو در شهر با موضوعات اشتراک تجربیات سالمندی، سبک زندگی، نشاط اجتماعی، مشارکت اجتماعی و خاطره گوئی پدربزرگ مادر بزرگ ها، تقدیر از دبیران کانون سالمندان و بازدید از مراکز نگهداری سالمندان از جمله ویژه برنامه های اجرایی در سطح منطقه ۱۰ می باشد.